
 

 

2023年 12月吉日 

 

お客様各位 

株式会社トランスコンテナ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

敬具 

【タイ発輸入混載】LAEM CHABANG発名古屋直行サービスのご案内 

 

さて、弊社は THAI/LAEM CHABANG発名古屋向け直行混載サービスを開始致しました。 

製造業が多く集積しているタイ東部エリアはレムチャバン港に 20-30kmとアクセスが良く、

従来利用のラッカバンまでの往復 200kmの輸送距離短縮によるトラック費用削減と、間接

的にはトラック輸送距離短縮によるGHG排出量の削減効果が見込まれます。 

 

亦、弊社は海上輸送サービスにおいては、既にカーボンオフセットを提供しておりますので、陸

上、洋上での効果が期待できます。 

 

記 

 

CFS CUT  :  毎週 木曜 

ETD LAEM CHABANG :  毎週 月曜 

ETA NAGOYA  :  毎週 金曜 

TRANSI TIME  :  11日間 

起用船社  : OCEAN NET WORK EXPRESS 

 

 

皆様のご利用お待ちしております。 

詳しくは弊社営業までご照会下さい。 

以上 

 


